
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
402 
401 
404 
424 
419 
408 
431 
422 
421 

Name 
Sebastian Witt 
Eddi Schulze 
Stefanie Meinzel 
Torsten Döß 
Sven Klingelhöfer 
Dylan Donat 
Christian Kocher 
Toni Hoyer 
Christian Moses 

Fabrikat 
Suzuki GSX 
Yellow Tec 
Yamaha FMA R6 
Mandel Buggy 
FMA Evo 2 
Peters Kart 
EB Kart 
Peters Kart 
CMK Yamaha 

Nat./ Wohnort 
D - Neuhaus 
D - Doberlug 
D - Mittenaar 
D - Linsengericht 
D - Mittenaar 
Lux - Aubarge 
D - Petershagen 
D - Bautzen 
D - Biebertal 

Bewerber 

MSC Siegbachtal 
MSC Wittgenborn 
MSC Siegbachtal 

Beste Zeit 
37.322 
37.782 
38.009 
38.249 
38.370 
38.499 
38.872 
39.308 
41.884 

In Rd. 
1 
3 
1 
1 
4 
3 
4 
4 
4 

 

Gedruckt: 09.07.2016 17:07:10 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Andreas Förster 
Sportkommissar Udo Randolph:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 191/16 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

59. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 4a 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 16:59:11 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2016 15:50 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(402) Sebastian Witt 

1 

2 

3 

4 

(401) Eddi Schulze 

1 

2 

3 

4 

(404) Stefanie Meinzel 

1 

2 

3 

4 

(424) Torsten Döß 

1 

2 

3 

4 

(419) Sven Klingelhöfer 

1 

2 

3 

4 

(408) Dylan Donat 

1 

2 

3 

4 

(431) Christian Kocher 

1 

2 

3 

4 

(422) Toni Hoyer 

1 

2 

3 

4 

(421) Christian Moses 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

37.322 

38.065 

38.163 

38.349 

38.105 

37.983 

37.782 

38.251 

38.009 

38.903 

38.557 

38.687 

38.249 

38.970 

38.781 

38.843 

38.729 

38.417 

38.726 

38.370 

39.073 

38.795 

38.499 

39.023 

40.277 

39.297 

40.052 

38.872 

39.681 

40.116 

40.183 

39.308 

41.935 

43.330 

42.739 

41.884 

Diff. 

+0.743 

+0.841 

+1.027 

+0.323 

+0.201 

+0.469 

+0.894 

+0.548 

+0.678 

+0.721 

+0.532 

+0.594 

+0.359 

+0.047 

+0.356 

+0.574 

+0.296 

+0.524 

+1.405 

+0.425 

+1.180 

+0.373 

+0.808 

+0.875 

+0.051 

+1.446 

+0.855 

Tageszeit 

16:59:54.356 

17:00:32.421 

17:01:10.584 

17:01:48.933 

16:59:49.381 

17:00:27.364 

17:01:05.146 

17:01:43.397 

17:00:05.039 

17:00:43.942 

17:01:22.499 

17:02:01.186 

17:04:39.440 

17:05:18.410 

17:05:57.191 

17:06:36.034 

17:04:17.893 

17:04:56.310 

17:05:35.036 

17:06:13.406 

17:00:11.126 

17:00:49.921 

17:01:28.420 

17:02:07.443 

17:04:47.203 

17:05:26.500 

17:06:06.552 

17:06:45.424 

17:04:31.018 

17:05:11.134 

17:05:51.317 

17:06:30.625 

17:04:27.954 

17:05:11.284 

17:05:54.023 

17:06:35.907 

Gedruckt: 09.07.2016 17:07:33 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Andreas Förster 
Sportkommissar Udo Randolph:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 191/16 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

59. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 4a 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 16:59:11 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2016 15:50 



POLE POSITION

 1 1
402 Sebastian Witt

37.322

 1 2
401 Eddi Schulze

37.782

 1 3
404 Stefanie Meinzel

38.009

 2 4
424 Torsten Döß

38.249

 2 5
419 Sven Klingelhöfer

38.370

 3 6
408 Dylan Donat

38.499

 3 7
431 Christian Kocher

38.872

 3 8
422 Toni Hoyer

39.308

 4 9
421 Christian Moses

41.884

Gedruckt: 09.07.2016 17:07:46 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Andreas Förster 
Sportkommissar Udo Randolph:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 191/16 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

59. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 4a 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2016 18:05 



Pos. 
1 
2 
3 
4 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 

Nr. 
404 
408 
401 
422 

402 
424 
419 
431 
421 

Name 
Stefanie Meinzel 
Dylan Donat 
Eddi Schulze 
Toni Hoyer 

Sebastian Witt 
Torsten Döß 
Sven Klingelhöfer 
Christian Kocher 
Christian Moses 

Bewerber 
MSC Siegbach

MSC Wittgenb
MSC Siegbach

Fabrikat 
Yamaha FMA R6 
Peters Kart 
Yellow Tec 
Peters Kart 

Suzuki GSX 
Mandel Buggy 
FMA Evo 2 
EB Kart 
CMK Yamaha 

Nat./ Wohnort 
D - Mittenaar 
Lux - Aubarge 
D - Doberlug 
D - Bautzen 

D - Neuhaus 
D - Linsengericht 
D - Mittenaar 
D - Petershagen 
D - Biebertal 

Rnd. 
5 
5 
4 
4 

Gesamtzeit 
3:16.480 
3:17.034 
2:38.271 
4:13.169 

Beste Zeit 
38.446 
37.983 
38.446 

1:01.965 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 

15 
15 
15 
15 
15 

 

Vorsprung 

0.554 

Ø km/h 

84,283 

Beste Rundenzeit 

37.983 

km/h 

87,197 

Beste Runde von 

408 - Dylan Donat 

Gedruckt: 09.07.2016 21:04:48 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Andreas Förster 

Sportkommissar Udo Randolph:  

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 191/16 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company 

59. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 4a 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 21:00:04 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2016 18:05 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(404) Stefanie Meinzel 

1 

2 

3 

4 

5 

(408) Dylan Donat 

1 

2 

3 

4 

5 

(401) Eddi Schulze 

1 

2 

3 

4 

(422) Toni Hoyer 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

38.531 

38.738 

38.446 

38.587 

38.655 

38.326 

38.951 

37.983 

38.446 

38.800 

38.463 

1:05.962 

1:01.965 

1:04.671 

Diff. 

+0.085 

+0.292 

+0.141 

+0.672 

+0.343 

+0.968 

+0.354 

+0.017 

+3.997 

+2.706 

Tageszeit 

21:00:46.396 

21:01:24.927 

21:02:03.665 

21:02:42.111 

21:03:20.698 

21:00:47.337 

21:01:25.992 

21:02:04.318 

21:02:43.269 

21:03:21.252 

21:00:46.780 

21:01:25.226 

21:02:04.026 

21:02:42.489 

21:01:04.789 

21:02:10.751 

21:03:12.716 

21:04:17.387 

Gedruckt: 09.07.2016 21:05:03 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Andreas Förster 
Sportkommissar Udo Randolph:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 191/16 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

59. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 4a 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 21:00:04 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2016 18:05 



POLE POSITION

 1 1
404 Stefanie Meinzel 1 2

408 Dylan Donat
 1 3

401 Eddi Schulze

 2 4
422 Toni Hoyer 2 5

402 Sebastian Witt

 3 6
424 Torsten Döß 3 7

419 Sven Klingelhöfer
 3 8

431 Christian Kocher

 4 9
421 Christian Moses

Gedruckt: 09.07.2016 21:05:24 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Andreas Förster 
Sportkommissar Udo Randolph:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 191/16 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

59. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 4a 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

10.07.2016 09:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNS 

Nr. 
401 
404 
408 
424 
422 
419 
421 
431 

402 

Name 
Eddi Schulze 
Stefanie Meinzel 
Dylan Donat 
Torsten Döß 
Toni Hoyer 
Sven Klingelhöfer 
Christian Moses 
Christian Kocher 

Sebastian Witt 

Bewerber 

MSC Siegbach

MSC Wittgenb

MSC Siegbach

Fabrikat 
Yellow Tec 
Yamaha FMA R6 
Peters Kart 
Mandel Buggy 
Peters Kart 
FMA Evo 2 
CMK Yamaha 
EB Kart 

Suzuki GSX 

Nat./ Wohnort 
D - Doberlug 
D - Mittenaar 
Lux - Aubarge 
D - Linsengericht 
D - Bautzen 
D - Mittenaar 
D - Biebertal 
D - Petershagen 

D - Neuhaus 

Rnd. 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Gesamtzeit 
2:35.286 
2:36.299 
2:36.690 
2:41.100 
2:41.268 
2:41.688 
2:51.398 
2:53.111 

Beste Zeit 
37.925 
37.656 
37.871 
39.018 
38.814 
38.810 
40.470 
41.272 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

15 

 

Vorsprung 

1.013 

Ø km/h 

85,314 

Beste Rundenzeit 

37.656 

km/h 

87,954 

Beste Runde von 

404 - Stefanie Meinzel 

Gedruckt: 10.07.2016 10:08:07 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Andreas Förster 

Sportkommissar Udo Randolph:  

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 191/16 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company 

59. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 4a 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (4 Runden) gestartet um 10:04:48 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

10.07.2016 09:30 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(401) Eddi Schulze 

1 

2 

3 

4 

(404) Stefanie Meinzel 

1 

2 

3 

4 

(408) Dylan Donat 

1 

2 

3 

4 

(424) Torsten Döß 

1 

2 

3 

4 

(422) Toni Hoyer 

1 

2 

3 

4 

(419) Sven Klingelhöfer 

1 

2 

3 

4 

(421) Christian Moses 

1 

2 

3 

4 

(431) Christian Kocher 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

37.925 

37.969 

38.100 

37.656 

38.154 

38.469 

37.871 

37.944 

38.413 

39.647 

39.271 

39.018 

38.814 

39.221 

38.814 

38.810 

39.064 

39.095 

41.512 

41.847 

40.470 

41.272 

41.969 

41.626 

Diff. 

+0.044 

+0.175 

+0.498 

+0.813 

+0.073 

+0.542 

+0.629 

+0.253 

+0.407 

+0.254 

+0.285 

+1.042 

+1.377 

+0.697 

+0.354 

Tageszeit 

10:05:29.486 

10:06:07.411 

10:06:45.380 

10:07:23.480 

10:05:30.214 

10:06:07.870 

10:06:46.024 

10:07:24.493 

10:05:30.656 

10:06:08.527 

10:06:46.471 

10:07:24.884 

10:05:31.358 

10:06:11.005 

10:06:50.276 

10:07:29.294 

10:05:32.613 

10:06:11.427 

10:06:50.648 

10:07:29.462 

10:05:32.913 

10:06:11.723 

10:06:50.787 

10:07:29.882 

10:05:35.763 

10:06:17.275 

10:06:59.122 

10:07:39.592 

10:05:36.438 

10:06:17.710 

10:06:59.679 

10:07:41.305 

Gedruckt: 10.07.2016 10:08:19 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Andreas Förster 
Sportkommissar Udo Randolph:  
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Orbits 
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59. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 4a 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (4 Runden) gestartet um 10:04:48 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

10.07.2016 09:30 



POLE POSITION

 1 1
401 Eddi Schulze 1 2

404 Stefanie Meinzel
 1 3

408 Dylan Donat

 2 4
424 Torsten Döß 2 5

422 Toni Hoyer

 3 6
419 Sven Klingelhöfer 3 7

421 Christian Moses
 3 8

431 Christian Kocher

 4 9
402 Sebastian Witt

Gedruckt: 10.07.2016 10:08:32 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Andreas Förster 
Sportkommissar Udo Randolph:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 191/16 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

59. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 4a 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (4 Runden) 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

10.07.2016 12:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNS 

Nr. 
408 
404 
401 
424 
419 
422 
431 
421 

402 

Name 
Dylan Donat 
Stefanie Meinzel 
Eddi Schulze 
Torsten Döß 
Sven Klingelhöfer 
Toni Hoyer 
Christian Kocher 
Christian Moses 

Sebastian Witt 

Bewerber 

MSC Siegbach

MSC Wittgenb
MSC Siegbach

Fabrikat 
Peters Kart 
Yamaha FMA R6 
Yellow Tec 
Mandel Buggy 
FMA Evo 2 
Peters Kart 
EB Kart 
CMK Yamaha 

Suzuki GSX 

Nat./ Wohnort 
Lux - Aubarge 
D - Mittenaar 
D - Doberlug 
D - Linsengericht 
D - Mittenaar 
D - Bautzen 
D - Petershagen 
D - Biebertal 

D - Neuhaus 

Rnd. 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Gesamtzeit 
2:32.950 
2:33.724 
2:36.804 
2:40.322 
2:41.275 
2:41.841 
2:46.865 
2:53.163 

Beste Zeit 
37.145 
37.150 
37.738 
38.617 
38.360 
38.298 
39.902 
41.715 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

15 

 

Vorsprung 

0.774 

Ø km/h 

86,617 

Beste Rundenzeit 

37.145 

km/h 

89,164 

Beste Runde von 

408 - Dylan Donat 

Gedruckt: 10.07.2016 14:27:54 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Andreas Förster 

Sportkommissar Udo Randolph:  

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 191/16 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company 

59. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 4a 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (4 Runden) gestartet um 14:00:36 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

10.07.2016 12:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 

Nr. 
422 
409 
419 
425 
401 
423 

426 

Name 
Eddi Schulze 
Natalie Straub 
Sebastian Witt 
Sven Klingelhöfer 
Willi Schulze 
Ceron Tiziano 

Horst Laubach 

Bewerber 

MSC Siegbach

MSC Gründaut

Fabrikat 
Schulze Yello Tec
Peters Suzuki 
Yamaha 
AC-Buggy/Yama
Yello-Tec 
Mazzocco Kartcr

Peters Kawasaki

Nat./ Wohnort 
DEU/ Doberlug-Kir
DEU/ Saffig 
DEU/ Neuhaus 
DEU/ Mittenaar 
DEU/ Kirchhain-Do
LUX/ Noertzange 

DEU/ Gründau 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

1 

Gesamtzeit 
3:11.333 
3:13.707 
3:20.106 
3:20.414 
3:21.240 
3:22.286 

52.276 

Beste Zeit 
37.314 
37.491 
38.635 
38.681 
38.692 
38.565 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

15 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 
Gestartet: 7  gewertet: 7  nicht gewertet: 0 

Vorsprung 

2.374 

Ø km/h 

86,551 

Beste Rundenzeit 

37.314 

km/h 

88,760 

Beste Runde von 

422 - Eddi Schulze 

Gedruckt: 12.07.2015 13:03:22 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Andreas Förster 

Sportkommissar Udo Randolph:  

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 166/15 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

58. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 4a 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 12:59:19 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

12.07.2015 12:35 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(408) Dylan Donat 

1 

2 

3 

4 

(404) Stefanie Meinzel 

1 

2 

3 

4 

(401) Eddi Schulze 

1 

2 

3 

4 

(424) Torsten Döß 

1 

2 

3 

4 

(419) Sven Klingelhöfer 

1 

2 

3 

4 

(422) Toni Hoyer 

1 

2 

3 

4 

(431) Christian Kocher 

1 

2 

3 

4 

(421) Christian Moses 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

37.145 

37.353 

37.500 

37.150 

37.366 

37.722 

37.738 

38.193 

38.772 

38.996 

39.515 

38.617 

38.944 

39.690 

38.360 

39.110 

40.029 

38.298 

39.902 

40.479 

40.901 

41.871 

41.715 

42.940 

Diff. 

+0.208 

+0.355 

+0.216 

+0.572 

+0.455 

+1.034 

+0.379 

+0.898 

+0.584 

+1.330 

+0.812 

+1.731 

+0.577 

+0.999 

+0.156 

+1.225 

Tageszeit 

14:01:17.702 

14:01:54.847 

14:02:32.200 

14:03:09.700 

14:01:18.236 

14:01:55.386 

14:02:32.752 

14:03:10.474 

14:01:18.851 

14:01:56.589 

14:02:34.782 

14:03:13.554 

14:01:19.944 

14:01:58.940 

14:02:38.455 

14:03:17.072 

14:01:21.031 

14:01:59.975 

14:02:39.665 

14:03:18.025 

14:01:21.154 

14:02:00.264 

14:02:40.293 

14:03:18.591 

14:01:22.333 

14:02:02.235 

14:02:42.714 

14:03:23.615 

14:01:23.387 

14:02:05.258 

14:02:46.973 

14:03:29.913 

Gedruckt: 10.07.2016 14:28:18 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Andreas Förster 
Sportkommissar Udo Randolph:  
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59. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 4a 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (4 Runden) gestartet um 14:00:36 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

10.07.2016 12:40 



59. ADAC Autocross Schlüchtern
Klasse 4a StreckeEwald‐Pauli‐Ring

Qualifikationswertung

Punkte Punkte Punkte Punkte
Fabrikat/ LizenzNameNrPos

gedruckt  10.07.2016 14:16 Aushangzeit: Seite: 1

Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 2 2

3:16.480 2:36.299 2:33.724

2 3 1

3:17.034 2:36.690 2:32.950

3 1 3

ti 2 35 286 2 36 804

1 404 Stefanie Meinzel 3
Yamaha FMA R6

NB1045971

Fabrikat/ Lizenz  NameNr.Pos

2 408
910201

Yellow Tec

Peters Kart

3 401 Eddi Schulze
IC1122793

Dylan Donat

4

3

no time 2:35.286 2:36.804

15 4 4

no time 2:41.100 2:40.322

4 5 6

no time 2:41.268 2:41.841

15 6 5

no time 2:41 688 2:41 275

5 422 Toni Hoyer
NB1162934

Peters Kart

4 424
NCP1136123

Mandel Buggy

3 401 Eddi Schulze
IC1122793

6 419
C430547

FMA Evo 2

Torsten Döß

Sven Klingelhöfer

4

9

8

11
no time 2:41.688 2:41.275

15 8 7

no time 2:53.111 2:46.865

15 7 8

no time 2:51.398 2:53.163

15 15 15

no time no time no time

C430547

Suzuki GSX

EB Kart

CMK Yamaha

7 431 Christian Kocher
IC1139556

not 

classified
402 Sebastian Witt

INTD11696'0

8 421
C430546

Christian Moses

15

30

15

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter Andreas Förster Sportkommissar Udo Randolph

Zeitnahme Steffen Kirchhof Reg. Nr. 191/16
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59. ADAC Autocross Schlüchtern

Klasse 4a StreckeEwald‐Pauli‐Ring

Qualifikationswertung

gedruckt  10.07.2016 14:16 Aushangzeit: Seite: 2

Punkte Punkte Punkte Punkte
Q1 Q2 Q3 Gesamt
0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Fabrikat/ LizenzNameNr.Pos

0
0

0 0 0
0

0
0

0 0 0
0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0

0 0 0
0

0
0

0 0 0
0

0
0

0 0 0
0

0
0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0
0

0
0

0 0 0
0

0
0

0 0 0
0

0
0

0 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0
0

0
0

0 0 0
0

0
0

0 0 0
0

0

0 0 0
0

0
0

0 0 0

0 0 0
0 0 0

0
0

0

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungeng p g

Rennleiter Holger Diebel Sportkommissar Arthur Hirning

Zeitnahme Steffen Kirchhof Reg. Nr. 128/16

gedruckt  10.07.2016 14:16 Aushangzeit: Seite: 2



59. ADAC Autocross Schlüchtern

Klasse 4a Strecke Ewald‐Pauli‐Ring

Vorlaufwertung

gedruckt  10.07.2016 14:15 Aushangzeit: Seite 1

Punkte Punkte Punkte Punkte
Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 2 2

3:16.480 2:36.299 2:33.724

2 3 1

3:17.034 2:36.690 2:32.950

1 404 Stefanie Meinzel

2 408 Dylan Donat
910201

5

Peters Kart

NB1045971

Yamaha FMA R6

6

Fabrikat/ LizenzNameNr.Pos

3 1 3

no time 2:35.286 2:36.804

4 5 6

no time 2:41.268 2:41.841

15 4 4

no time 2:41.100 2:40.322

15 6 5

15

3 401 Eddi Schulze
IC1122793

Yellow Tec
7

4 422 Toni Hoyer
NB1162934

5 424 Torsten Döß
NCP1136123

Mandel Buggy

Peters Kart

23

FMA Evo 2 15 6 5

no time 2:41.688 2:41.275

15 8 7

no time 2:53.111 2:46.865

15 7 8

no time 2:51.398 2:53.163

15 15 15

26

30

30

45

6 419 Sven Klingelhöfer
C430547

not 

classified
431 Christian Kocher

FMA Evo 2

EB Kart

IC1139556

CMK Yamaha

Suzuki GSXnot 
402 S b ti Witt

C430546
not 

classified
421 Christian Moses

15 15 15

no time no time no time
45

INTD11696'0

Suzuki GSXnot 

classified
402 Sebastian Witt

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen
Rennleiter Andreas Förster Sportkommissar Udo Randolph

Zeitnahme Steffen Kirchhof Reg. Nr. 191/16

gedruckt  10.07.2016 14:15 Aushangzeit: Seite 1



POLE POSITION

 1 1
404 Stefanie Meinzel 1 2

408 Dylan Donat
 1 3

401 Eddi Schulze

 2 4
424 Torsten Döß 2 5

422 Toni Hoyer

 3 6
419 Sven Klingelhöfer 3 7

431 Christian Kocher
 3 8

421 Christian Moses

Gedruckt: 10.07.2016 14:17:25 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Andreas Förster 
Sportkommissar Udo Randolph:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 191/16 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

59. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 4a 

Finale 

Rennen (6 Runden) 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

10.07.2016 17:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
408 
424 
401 
422 
419 
404 
431 
421 

Name 
Dylan Donat 
Torsten Döß 
Eddi Schulze 
Toni Hoyer 
Sven Klingelhöfer 
Stefanie Meinzel 
Christian Kocher 
Christian Moses 

Bewerber 

MSC Wittgenb

MSC Siegbach
MSC Siegbach

Fabrikat 
Peters Kart 
Mandel Buggy 
Yellow Tec 
Peters Kart 
FMA Evo 2 
Yamaha FMA R6 
EB Kart 
CMK Yamaha 

Nat./ Wohnort 
Lux - Aubarge 
D - Linsengericht 
D - Doberlug 
D - Bautzen 
D - Mittenaar 
D - Mittenaar 
D - Petershagen 
D - Biebertal 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
1 

Gesamtzeit 
3:48.183 
3:58.426 
3:58.658 
3:58.850 
4:00.801 
4:06.779 
4:09.650 

47.570 

Beste Zeit 
37.290 
38.831 
38.737 
38.697 
38.561 
38.446 
40.046 

Pkt. 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Vorsprung 

10.243 

Ø km/h 

87,088 

Beste Rundenzeit 

37.290 

km/h 

88,817 

Beste Runde von 

408 - Dylan Donat 

Gedruckt: 10.07.2016 18:03:55 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Andreas Förster 

Sportkommissar Udo Randolph:  

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 191/16 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company 

59. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 4a 

Finale 

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:59:34 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

10.07.2016 17:10 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(408) Dylan Donat 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(424) Torsten Döß 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(401) Eddi Schulze 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(422) Toni Hoyer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(419) Sven Klingelhöfer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(404) Stefanie Meinzel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(431) Christian Kocher 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(421) Christian Moses 

1 

Rundenzeit 

37.290 

37.476 

37.592 

37.665 

37.588 

39.039 

38.831 

39.107 

39.059 

40.037 

38.991 

38.737 

39.152 

39.025 

40.044 

38.966 

38.697 

39.088 

39.016 

40.025 

39.135 

38.561 

40.937 

39.031 

38.936 

39.139 

38.446 

48.608 

38.533 

38.728 

40.046 

41.280 

40.725 

40.449 

41.674 

Diff. 

+0.186 

+0.302 

+0.375 

+0.298 

+0.208 

+0.276 

+0.228 

+1.206 

+0.254 

+0.415 

+0.288 

+1.307 

+0.269 

+0.391 

+0.319 

+1.328 

+0.574 

+2.376 

+0.470 

+0.375 

+0.693 

+10.162 

+0.087 

+0.282 

+1.234 

+0.679 

+0.403 

+1.628 

Tageszeit 

18:00:14.943 

18:00:52.233 

18:01:29.709 

18:02:07.301 

18:02:44.966 

18:03:22.554 

18:00:16.724 

18:00:55.763 

18:01:34.594 

18:02:13.701 

18:02:52.760 

18:03:32.797 

18:00:17.080 

18:00:56.071 

18:01:34.808 

18:02:13.960 

18:02:52.985 

18:03:33.029 

18:00:17.429 

18:00:56.395 

18:01:35.092 

18:02:14.180 

18:02:53.196 

18:03:33.221 

18:00:18.572 

18:00:57.707 

18:01:36.268 

18:02:17.205 

18:02:56.236 

18:03:35.172 

18:00:17.696 

18:00:56.835 

18:01:35.281 

18:02:23.889 

18:03:02.422 

18:03:41.150 

18:00:19.847 

18:00:59.893 

18:01:41.173 

18:02:21.898 

18:03:02.347 

18:03:44.021 

18:00:21.941 

Gedruckt: 10.07.2016 18:04:07 
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59. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 4a 

Finale 

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:59:34 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

10.07.2016 17:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nicht Klassifiziert (von Pos. 9) 

Nr. 
408 
424 
401 
422 
419 
404 
431 
421 

402 

Name 
Dylan Donat 
Torsten Döß 
Eddi Schulze 
Toni Hoyer 
Sven Klingelhöfer 
Stefanie Meinzel 
Christian Kocher 
Christian Moses 

Sebastian Witt 

Bewerber 

MSC Wittgenborn 

MSC Siegbachtal 
MSC Siegbachtal 

Nat./ Wohnort 
Lux - Aubarge 
D - Linsengericht 
D - Doberlug 
D - Bautzen 
D - Mittenaar 
D - Mittenaar 
D - Petershagen 
D - Biebertal 

D - Neuhaus 

Lizenz 
910201 
NCP1136123 
IC1122793 
NB1162934 
C430547 
NB1045971 
IC1139556 
C430546 

INTD11696'0 

 

Vorsprung 

10.243 

Ø km/h 

87,088 

Beste Rundenzeit 

37.290 

km/h 

88,817 

Beste Runde von 

408 - Dylan Donat 
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59. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 4a 

Offizielles Endergebnis 

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:59:34 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

10.07.2016 17:10 
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